ПРИКАЗ
МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 Об отмене Приказа Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 18 апреля 2011 года № 76 «Об утверждении Положения по порядку проведения взаимных денежных зачетов по доходам и расходам Республиканского бюджета» (Регистрационный № 5655 от 24 июня 2011 года) (САЗ 11-25)
 Зарегистрирован Министерством юстиции
Приднестровской Молдавской Республики 22 марта 2024 г.
Регистрационный № 12345

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 19 июля 2000 года № 321-ЗИД «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 00-3), Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 27 апреля 2017 года № 86 «Об утверждении Положения, структуры и предельной штатной численности Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 17-19) с изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 30 августа 2017 года № 226 (САЗ 17-36), от 31 мая 2018 года № 177 (САЗ 18-23), от 17 августа 2018 года № 287 (САЗ 18-33), от 14 декабря 2018 года № 447 (САЗ 18-51), от 26 апреля 2019 года № 142 (САЗ 19-17), от 17 ноября 2020 года № 406 (САЗ 20-47), от 18 марта 2021 года № 90 (САЗ 21-11), от 9 июня 2022 года № 211 (САЗ 22-22), от 2 декабря 2022 года № 452 (САЗ 22-48), от 2 марта 2023 года № 66 (САЗ 23-9), от 31 августа 2023 года № 294 (САЗ 23-36), в целях приведения в соответствие законодательству Приднестровской Молдавской Республики, приказываю:
1. Признать утратившим силу Приказ Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 18 апреля 2011 года № 76 «Об утверждении Положения по порядку проведения взаимных денежных зачетов по доходам и расходам Республиканского бюджета» (регистрационный № 5655 от 24 июня 2011 года) (САЗ 11-25) с изменениями и дополнениями, внесенными приказами Министерства финансов Приднестровской Молдавской Республики от 30 октября 2012 года № 156 (Регистрационный № 6200 от 21 ноября 2012 года) (САЗ 12-48), от 15 мая 2013 года № 100 (Регистрационный № 6449 от 30 мая 2013 года) (САЗ 13-21), от 14 июня 2013 года № 124 (Регистрационный № 6489 от 3 июля 2013 года) (САЗ 13-26), от 18 сентября 2013 года № 181 (Регистрационный № 6579 от 16 октября 2013 года) (САЗ 13-41), от 29 июня 2018 года № 129 (Регистрационный № 8312 от 29 июня 2018 года) (САЗ 18-26), от 22 октября 2018 года № 197 (Регистрационный № 8504 от 30 октября 2018 года) (САЗ 18-44), от 28 апреля 2020 года № 209 (Регистрационный № 9701 от 25 сентября 2020 года) (САЗ 20-39), от 20 января 2022 года № 8 (Регистрационный № 10810 от 16 февраля 2022 года) (САЗ 22-6), от 31 августа 2023 года № 166 (Регистрационный № 11999 от 29 сентября 2023 года) (САЗ 23-39).
2. Направить настоящий Приказ на государственную регистрацию и официальное опубликование в Министерство юстиции Приднестровской Молдавской Республики.
3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу Закона Приднестровской Молдавской Республики от 9 февраля 2024 года № 17-ЗИ-VII «О внесении изменения в Закон Приднестровской Молдавской Республики «Об основах налоговой системы в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 24-7).

Заместитель
Председателя Правительства –
министр                                                                      А. РУСКЕВИЧ

г. Тирасполь
6 марта 2024 г.
 № 35